	                Отчёт об исполнении муниципального задания №
	1
	

	            на 2019 год (на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов)(2)
от "27" _ января  2020 г.



	Наименование муниципального учреждения муниципального образования Лабинский район (обособленного подразделения)  Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида   №4  города Лабинска муниципального образования Лабинский район.
	
	

	
	
	Коды

	
	Дата
	27.01
2020г.

	Виды деятельности муниципального учреждения муниципального образования Лабинский район (обособленного подразделения)
	Код по сводному реестру
	03309228

	
	По ОКВЭД
	85.11

	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального 
перечня) образование дошкольное
	
	

	
	
	

	Периодичность за   2019 года
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	

	
	

	



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах(2)
Раздел ___1____
	1. Наименование муниципальной услуги 
 Реализация основных общеобразовательных  программ дошкольного образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги  Физические лица до 8 лет
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Код по общероссийскому базовому перечню или
	БВ 24

	
	региональному перечню
	

	
	
	








	

Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий 
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	Наименование
показателя
	Наименование показателя
	Наименова
ние показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	


Наименование  показателя
	

единица измерения по ОКЕЙ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнении на отчетную дату
	
Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименованиепоказателя
	Код 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 8010110.99.0.БВ24ГИ42000

	
 

 Не указано
	 


Дети инвалиды 

	 
От 3-х лет   до 8 лет

	


очная
	
Группа полного дня

	
1.Укомплектованность педагогическими кадрами
2.Детская  заболеваемость

3.Удовлетворенность потребителей качеством муниципальной услуги
4. Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации по ФГОС  ДО


5.Программно-методическое обеспечение, техническое обеспечение (предметно – развивающая среда.)
	

процент

Количество случаев


процент




процент





процент



	

100

Не более 5


Не менее 
95




100





100
	

100

2



95




100





100
	

10

1



10




10





10
	

0

0



0




0





0
	



	 80.10110.99.0БВ24ВУ42000

	 
Не указано
	
Обучающиеся, за исключением детей инвалидов
	 
От 3-х лет до 8 лет
	
очная


	 Группа полного дня 
	
	
	
	
	
	
	

	 
801011 
О.99.0.БВ24ВУ 40000

	

 Не указано
	
Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

	 
От 3-х лет до 8 лет


	

очная



очная
	Группа   кратковременного пребывания  
	
	
	
	
	
	
	



3.2.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:
	
Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель,
характеризующий условия (формы
оказания муниципальной услуги)

	
Показатель объема
муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги

	
	Наименован
ие
показателя
	Наименован
ие показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование  показателя
	единица измерения по ОКЕЙ

	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Размер родительской платы за 1 день пребывания (рубли)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование, код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	         7
	8
	       10
	        11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	

	801011О.99.0БВ24ГИ42000

	Не указано
	Дети инвалиды

	От 5 лет


	

очная
	

Группа полного дня 

	

Плановое количество получателей услуги группы полного дня
	
  
Человек
	
 
792
	
 
2
	
 
2
	
  
    0
	       
   
        0

	
  
0
	

0

	
	
	
	
	
	
	
	
д/д
	 
540
	
372
	
242
	
37
	
93
	 0
	ДОУ закрыт на капитальный ремонт 
с 01.11.2019
по31.12.2019

	  801011О.99.0.БВ24ВУ420000

	 
Не указано
	
Обучающиеся за исключением детей инвалидов
	
От 3-х лет  до 8 лет


	 
очная
	
Группа полного дня

	
Плановое количество получателей услуги группы полного дня
	 Человек
	  792
	
75
	
76
	
8

	
0
	
0
	


	
	
	
	
	
	
	
	
д/д
	
540
	
13950
	
9196
	
1395
	
3359
	
0
	ДОУ закрыт на капитальный ремонт 
с 01.11.2019
по31.12.2019

	8010110.99.0БВ24ВУ40000
	Не указано
	 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями
	
От 3-х лет  до 8 лет


	
очная
	Группа  кратковременного пребывания

	Плановое количество получателей услуги группы полного дня
	человек
	792
	 6
	 5
	1
	0 
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	д/д
	540
	1116
	605
	111
	400
	 0
	ДОУ закрыт на капитальный ремонт 
с 01.11.2019
по31.12.2019





Часть 2. Сведения о выполняемых услуги (3)
Раздел___1___
	1. Наименование работы  присмотр и уход
___________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной работы  физические лица
___________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество услуги:
	Код по региональному перечню
	БВ 19

	
	

	
	


                                                                                                                                                                                                                                                                                  
	


Уникальный номер реестровой записи
	
Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги

	      Показатель,
характеризующий
условия (формы)
оказания муниципальной
   услуги
	
Показатель качества муниципальной услуги

	
Значение показателя качества
муниципальной услуги

	
	
наименован
ие
показателя
	
наименова     ние показателя
	
наименован
ие показателя
	
наименование показателя
	
наименование показателя
	


Наименование  показателя
	
единица 
измерения по 
ОКЕЙ
	

Утверждено в муниципальном задании на год
	

Исполнено на отчетную дату 
	

Допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение 
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	
наименование
	
код 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
8532110.99.0БВ19АА5600



8532110.99.0.БВ19А Б40000

	

Не указано



Не указано
	Физические лица за исключением льготных категорий

 Дети с туберкулезной интоксикацией
	
От 3-х лет  до 8 лет




	
Не указано




	
 
Группа полного дня


	
1.Удовлетворенность потребителей качеством Муниципальной услуги
          
	
процент


	
Не менее 95



	
95
	
10 %

	
0
	

	
	
	
	
От 3-х лет до 8 лет
	
Не указано
	
Группа полного дня
	2.Питание, выполнение натуральных норм.
	Процент
	100
	90
	10 %
	0
	

	8532110.99.0.БВ19АА54000
	Не указано
	Физические лица за исключением льготных категорий
 
	От 3-х лет  до 8 лет

	 
	Группа кратковременного пребывания детей 
	3.Отсутствие травматизма

	Количество случаев

	
0
	
0
	
 
	
0
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:
	

Уникальный номер реестровой записи
	
Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги
	Показатель,
характеризующий
условия (формы)
оказания муниципальной
услуги
	
Показатель объема
муниципальной услуги

	
Значение показателя объема муниципальной услуги 



	
	
наименован
ие
показателя
	
наименован
ие показателя
	
наименован
ие показателя
	
наименован
ие показателя
	
наименован
ие показателя
	
Наименова
ние  показателя
	
единица измерения по
ОКЕЙ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнении на отчетную дату
	
Допустимое (возможное) отклонение
	
Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	
Причина отклонения
	
Размер родительской платы за 1 день пребывания (рубли)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование, код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	        7
	              8     9
	             10
	      11
	12
	13
	14
	15

	 
8532110.99БВ19АА56000

	
Не указано
	 Физические лица заисключением льготных категорий
	
От 3-х лет  до 8 лет

	

Не указано
	
Группа полного дня

	
Плановое количество получателей услуги 
	
 
Человек
	 
 
792
	 
71
	 
72
	
7
	
 0
	  
	         
77

	
	
	
	
	
	
	
	д/д
	540
	 13206
	8712
	1320
	  
3174
	ДОУ закрыт на капитальный ремонт 
с 01.11.2019
по31.12.2019
	

	
8532110.99.0.БВ19АА54000
	

Не указано


	 Физические лица заисключением льготных категорий
	

От 3-х лет  до 8 лет

	
Не указано



	Группа кратковременного пребывания

	Плановое количество получателей услуги 
	человек

	
792
	
6
	
  5
	
0
	
 0
	 
	
 48

	
	
	
	
	
	
	
	д/д
	540
	1116
	605
	111
	400
	ДОУ закрыт на капитальный ремонт 
с 01.11.2019
по31.12.2019
	

	 8532110.99.0.БВ19АБ40000
	
Не указано
	Обучающиеся дети с туберкулезной интоксикацией
	

От 3-х лет до 8 лет

	

Не указано
	
Группа полного дня
	Плановое количество получателей услуги
	Человек

	
792
	

4
	

4
	

0
	

0
	

        0
	

0

	
	
	
	
	
	
	
	д/д
	540
	744
	484
	74
	186
	ДОУ закрыт на капитальный ремонт 
с 01.11.2019
по31.12.2019
	0

	 8532110.99.0.БВ19АА3800


	Не указано


	
Дети инвалиды

	
От 3-х лет  до 8 лет


	Не указано



	Группа полного дня




	Плановое количество получателей услуги
	Человек 

	792
	
2
	
2
	   
0
	
0
	       0   
	          0

	
	
	
	
	
	
	
	
д/д
	
540
	
372
	
242 
	
  37
	
93
	 ДОУ закрыт на капитальный ремонт 
с 01.11.2019
по31.12.2019
         0
	
0


Руководитель учреждения                          _____________________                         Н.Р. Славко






